
UCHWAŁA Nr X/165/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2003 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia intencji likwidacji Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodni Akademickiej 
w Gliwicach" z siedzibą przy ul. Moniuszki 13. 
 
Działając na podstawie art 18 ust. l ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. Nr 142, póz. 
1591 z 2001 r.), ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 póz. 408 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/232/99 z dnia 30 września 1999 r. w sprawie prywatyzacji jednostek 
służby zdrowia, dk których Gmina Gliwice jest organem założycielskim,  
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
 

uchwala: 
 
1. Wyrazić intencję zlikwidowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni 
Akademickiej w Gliwicach przy ul. Moniuszki  13, w celu utworzenia na bazie jej majątku Niepublicznego    
Zakładu    Opieki    Zdrowotnej,    powołanego    przez    Spółkę    z    ograniczoną odpowiedzialnością zawiązaną 
przez pracowników likwidowanego Zakładu i Politechnikę Śląską w Gliwicach. 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


